
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«04» мая 2018 г № 86 г. Кострома

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской 
области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в 
Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от 
20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской 
спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту 
Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении
административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и 
спорту Костромской области государственной услуги по присвоению или 
подтверждению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый 
спортивный разряд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первый
спортивный разряд»:

№
п/п

Ф.И.О.
спортсмена

Год
рожд
ения

Город, район Физкультурно­
спортивная 
организация 

(спортивный клуб), 
тренер

Место
работы,
учебы

Вид спорта

П Е Р В Ы Й  СП О РТИ ВН Ы Й  Р А ЗР Я Д
1 Козырева

Мария
Алексеевна

2006 Кострома КООО «Федерация 
лыжных гонок, тр. 
Лебедев О.Ю.

СОШ
№21

лыжные гонки

2 Лапшин
Александр
Владимирович

2001 Кострома КООО «Федерация 
лыжных гонок, тр. 
Инедеркин И.В.

СОШ
№31

лыжные гонки

3 Частов
Денис
Алексеевич

2003 Кострома КООО «Федерация 
лыжных гонок, тр. 
Шатунов А.Е.

СОШ
№31

лыжные гонки

4 Г орохов
Матвей
Олегович

2004 Кострома КООО «Федерация 
лыжных гонок, тр. 
Шатунов А.Е.

СОШ
№31

лыжные гонки

5 Лабнин
Даниил
Николаевич

2001 Кострома КООО «Федерация 
лыжных гонок, тр. 
Инедеркин И.В.

СОШ
№21

лыжные гонки



аляутдинова
Екатерина
Владимировна

2004 Кострома КООО «Федерация 
лыжных гонок, тр. 
Шатунов А.Е.

СОШ
№38

лыжные гонки

2003 Кострома КООО «Федерация 
лыжных гонок, тр. 
Шатунов А.Е.

СОШ
№35

лыжные гонки

2005

*' 1"

Кострома

т,|1ч 0 Ч

КООО «Федерация 
лыжных гонок, тр. 
Батурин И.М.

СОШ
№25

лыжные гонки

Сахаров
Илья
Олегович

Петухов
Денис
Андреевич

Заместитель
Председателя ком

3 -о-

V *Выписка верна Ч
\ '

А.Н. Родионов 

Е.Ю. Гурылева


